COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO 
OU MICROPROCESSADO E 
DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA 
DE POSTOS DE COMBUSTÍVEIS, firmado com 
a empresa: LINK CARD ADMINISTRADORA DE 
BENEFÍCIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
12.039.966/0001-11, com valor total R$ 
266.744,47 (duzentos e sessenta e seis mil 
setecentos e quarenta e quatro reais e 
quarenta e sete centavos). Vigência: 
29/06/2025 a 28/06/2026 - Pariquera-Açu, 6 
de junho de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.